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Vatlandsvåg ‑ Byggeklar  
hyttetomt med nydelig  
sjøutsikt - Idyllisk område

Byggeklar hyttetomt i idylliske Vatlandsvåg . Tomten er opparbeidet  
og det ligger klar ledninger for vann, avløp, strøm og fiber. 
Ingen byggeklausul. Maks BRA 120 kvm.

Meget flott utsikt og sjøen like nedenfor. Muligheter for å leie båtplass  
og naustbod. 

Visning ved selvsyn. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 600,‑
Selger:	 Frode Danielsen

Salgsobjekt:	 Tomt
Eierform:	 Eiet

Tomtstr.:	 758 m²
Gnr./   bnr.	 Gnr. 118, bnr. 110
Oppdragsnr.:	 1402250022

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Rogaland Eiendomsmegling avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00



3Vatlandsvåg, Sjøtun

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39



Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
758 m²

Beliggenhet
Meget flott utsikt og nærhet til sjøen i Sjøtun i Vatlandsvåg. I sjøtun finner en flere  
fritidsboliger, eneboliger og utleiehytter. Veldig koselig bukt med koselig kai og  
bryggeområde. Nærhet til Joker dagligvarebutikk. Gode fiskemuligheter.
På hyttefeltet er det 

På sommeren har en alle muligheter som gjelder sjø med bading, båtliv og fiske. På  
vinteren har en muligheter for tur til Sauda og Suldal for alpinanlegg og  
langrennsløyper. 

Fra Haugesund er det ca 1,5 time og fra Stavanger ca 2t og 15min. 
Sauda 45 min og Sand 30 min. 

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse.

Bebyggelsen
Området består av fritidsbebyggelse, utleieboliger og eneboliger. 

Solforhold
Sol er midtsommer ca 08.00‑20.00.

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 490 000
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter på vann, avløp, feiing og renovasjon vil forekomme etter  
eiendommen er bebygd og tatt i bruk.

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Suldal kommune. 

Info formuesverdi
Ved første gangs verdsetting skal du fastsette formuesverdien av fritidseiendommen  
til maksimalt 30 prosent av eiendommens markedsverdi, eventuelt til 30 prosent av  
byggekostnadene, inkludert tomt. Ved senere år skal formuesverdien videreføres, men  
med en eventuell fastsatt oppjustering. For inntektsåret 2022 er det fastsatt en  
oppjustering med 25 prosent. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no. 

Andre utgifter
Kjøper må ved oppføring påregne tilknytningsavgift for vann og strøm. 
Felles septik/slamtømming. Det må påregnes felles vedlikeholdskostnad av privat vei. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 118, bruksnummer 110 i Suldal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1134/    118/    110:
28.03.2014 ‑ Dokumentnr: 255230 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1134 Gnr:118 Bnr:39 

26.06.2020 ‑ Dokumentnr: 2657750 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:1134 Gnr:118 Bnr:24 
Rettighet hefter i: Knr:1134 Gnr:118 Bnr:39 
Rettighet hefter i: Knr:1134 Gnr:118 Bnr:125 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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